2020.09.11

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
９月14日（月）より、和食さとの下記店舗にて、営業時間を変更いたします。
今後とも、末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

営業時間変更のお知らせ

■営業時間変更店舗

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間

大阪府

御幣島 11:00 0:00 11:00 23:00
三津屋 11:00 0:00 11:00 23:00
水無瀬 11:00 0:00 11:00 23:00
牧落 11:00 0:00 11:00 23:00
池田東 11:00 0:00 11:00 23:00
⾼槻⻄町 10:00 0:00 10:00 23:00
⾼槻真上 11:00 0:00 11:00 23:00
吹田岸部 11:00 0:00 11:00 23:00

滋賀県

北栗東 11:00 0:00 11:00 23:00
三雲 11:00 0:00 11:00 23:00
南彦根 11:00 0:00 11:00 23:00
⻑浜 11:00 0:00 11:00 23:00
近江八幡 11:00 0:00 11:00 23:00
八日市 11:00 0:00 11:00 23:00

＊赤字が変更箇所

■営業時間変更店舗

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間

兵庫県

今宿 11:00 0:00 11:00 23:00
大久保 11:00 0:00 11:00 23:00
広畑 11:00 0:00 11:00 23:00
姫路南 11:00 1:00 11:00 0:00
三木 11:00 0:00 11:00 23:00
加古川尾上 11:00 0:00 11:00 23:00
⻄脇 10:00 0:00 10:00 23:00
相生 11:00 0:00 11:00 23:00
伊川谷 11:00 0:00 11:00 23:00
明石朝霧 11:00 2:00 11:00 1:00
多田 11:00 0:00 11:00 23:00
武庫之荘 11:00 0:00 11:00 23:00
伊丹北 11:00 0:00 11:00 23:00
久々知 11:00 0:00 11:00 23:00
杭瀬 11:00 0:00 11:00 23:00

京都府

福知山 11:00 0:00 11:00 23:00
城ノ⾥ 11:00 0:00 11:00 23:00
嵯峨 11:00 0:00 11:00 23:00
⻲岡 11:00 0:00 11:00 23:00
双ヶ丘 11:00 0:00 11:00 23:00
⻲岡東 11:00 0:00 11:00 23:00
醍醐 11:00 0:00 11:00 23:00

＊赤字が変更箇所